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     1

SIAF

S.S.E.A.F.

'INTN'

Nivel: hasta: Entidad: hasta: 23  23    1    1

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/07/2017 AL 31/07/2017

Fuente :   0 hasta:  99Prog. :     0   999 Sub.: 0 hasta: 9Tipo : hasta:   0  99 Pry.:   0 hasta:   99 Obj.:   0 hasta: 999 Fin.:    0 hasta: 999 País:    0 hasta:  999 Dpt.:    0 hasta: 999

Proyectos Snip:

hasta:

 110

 120

 130

 140

 190

 210

 220

 230

 240

 260

 280

 100

 200

REMUNERACIONES BÁSICAS

REMUNERACIONES TEMPORALES

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

PERSONAL CONTRATADO

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

TRANSPORTE Y ALMACENAJE

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, 
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

          17.551.099.800

             755.111.089

          11.095.363.481

           2.295.633.984

             207.333.683

             445.774.033

              11.230.000

           2.482.063.009

           1.343.067.263

             559.105.000

             244.608.295

                       0

                       0

              72.000.000

-             10.000.000

-             62.000.000

                       0

                       0

                       0

-            290.000.000

              36.760.000

-              5.000.000

          17.551.099.800

             755.111.089

          11.167.363.481

           2.285.633.984

             145.333.683

             445.774.033

              11.230.000

           2.482.063.009

           1.053.067.263

             595.865.000

             239.608.295

           1.100.384.600

              64.102.075

           1.497.311.222

             164.649.248

               9.870.000

              23.115.225

                       0

             165.664.368

              10.268.363

              11.957.727

              32.914.274

          16.450.715.200

             691.009.014

           9.670.052.259

           2.120.984.736

             135.463.683

             422.658.808

              11.230.000

           2.316.398.641

           1.042.798.900

             583.907.273

             206.694.021

             835.970.000

               5.724.042

               2.000.000

               5.967.864

               9.870.000

              30.238.289

                       0

               4.813.442

              65.602.983

                 139.545

                       0

             264.414.600

              58.378.033

           1.495.311.222

             158.681.384

                       0

-              7.123.064

                       0

             160.850.926

-             55.334.620

              11.818.182

              32.914.274

          31.904.542.037

           5.130.947.600

                       0

-            187.740.000

          31.904.542.037

           4.943.207.600

           2.836.317.145

             246.059.957

          29.068.224.892

           4.697.147.643

             859.531.906

             105.547.349

           1.976.785.239

             140.512.608

 111

 113

 114

 123

 125

 131

 133

 134

 144

 145

 199

SUELDOS

GASTOS DE REPRESENTACIÓN

AGUINALDO

REMUNERACIÓN EXTRAORDINARIA

REMUNERACION ADICIONAL

SUBSIDIO FAMILIAR

BONIFICACIONES Y GRATIFICACIONES

APORTE JUBILATORIO DEL EMPLEADOR

JORNALES

HONORARIOS PROFESIONALES

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

          16.149.600.000

              51.415.200

           1.350.084.600

             691.011.089

              64.100.000

           6.369.107.541

           2.084.800.340

           2.641.455.600

           1.494.136.646

             801.497.338

             207.333.683

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

              72.000.000

                       0

              28.000.000

-             38.000.000

-             62.000.000

          16.149.600.000

              51.415.200

           1.350.084.600

             691.011.089

              64.100.000

           6.369.107.541

           2.156.800.340

           2.641.455.600

           1.522.136.646

             763.497.338

             145.333.683

           1.096.100.000

               4.284.600

                       0

              53.273.825

              10.828.250

           1.138.200.000

             164.415.000

             194.696.222

             113.648.840

              51.000.408

               9.870.000

          15.053.500.000

              47.130.600

           1.350.084.600

             637.737.264

              53.271.750

           5.230.907.541

           1.992.385.340

           2.446.759.378

           1.408.487.806

             712.496.930

             135.463.683

             835.970.000

                       0

                       0

               5.724.042

                       0

               2.000.000

                       0

                       0

               4.013.318

               1.954.546

               9.870.000

             260.130.000

               4.284.600

                       0

              47.549.783

              10.828.250

           1.136.200.000

             164.415.000

             194.696.222

             109.635.522

              49.045.862

                       0

              16.337.000

               3.466.109

             144.867.896

                 443.434

               1.181.818

               2.084.545

                  13.636

                  90.909

                  35.000

Energía Eléctrica

Agua

Viáticos Y Movilidad

Pasajes Y Viáticos Varios

Mantenimiento Y Rep Menores  De Maq. Eq. Y Muebles

Mantenimiento Y Reparaciones Menores  De Vehículos

Imprenta, Publicaciones Y  Reproducciones

Publicidad Y Propaganda

Servicios Técnicos Y Profesionales - Varios

211

212

232

239

243

244

262

265

269

              26.235.455

               4.002.834

                       0

                       0

                       0

               4.762.533

                  50.909

               1.181.818

              64.421.165

                       0

                  13.636

                  90.909

                       0

                  35.000

                       0
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'INTN'
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hasta:

 290

 310

 320

 330

 340

 350

 360

 390

 520

 530

 540

 570

 590

 840

 850

 300

 500

 800

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIENTO

PRODUCTOS ALIMENTICIOS

TEXTILES  Y  VESTUARIOS

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y 
MEDICINALES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

CONSTRUCCIONES

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y 
HERRAMIENTAS EN GENE

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y 
COMPUTACION
ADQUISICIÓN DE ACTIVOS INTANGIBLES

OTROS GASTOS DE INVERSIÓN Y REPARAC. 
MAYORES

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR 
PRIVADO

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

INVERSION   FÍSICA

TRANSFERENCIAS

              45.100.000

              40.992.163

              10.109.545

             492.555.791

             420.882.068

           1.073.953.365

             700.206.202

           1.241.243.715

           3.010.000.000

           2.239.711.625

             656.274.814

              74.000.000

             365.415.499

              97.357.748

             869.545.717

              70.500.000

-             13.500.000

              50.000.000

-             64.500.000

-             10.000.000

             119.306.202

-            322.306.202

             332.500.000

-          1.048.470.605

           1.243.205.542

-             14.819.438

                       0

             120.084.501

                       0

-            248.760.000

             115.600.000

              27.492.163

              60.109.545

             428.055.791

             410.882.068

           1.193.259.567

             377.900.000

           1.573.743.715

           1.961.529.395

           3.482.917.167

             641.455.376

              74.000.000

             485.500.000

              97.357.748

             620.785.717

               2.140.000

               1.238.946

                       0

                 175.182

               3.851.860

               2.789.272

                       0

               3.645.453

             131.799.670

             118.200.330

                       0

                       0

                       0

                       0

              22.757.054

             113.460.000

              26.253.217

              60.109.545

             427.880.609

             407.030.208

           1.190.470.295

             377.900.000

           1.570.098.262

           1.829.729.725

           3.364.716.837

             641.455.376

              74.000.000

             485.500.000

              97.357.748

             598.028.663

               4.753.090

               1.011.819

                       0

                 175.182

               3.851.860

               2.789.272

                       0

             103.644.453

                       0

             183.471.605

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

-              2.613.090

                 227.127

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

-             99.999.000

             131.799.670

-             65.271.275

                       0

                       0

                       0

                       0

              22.757.054

           3.979.942.849

           6.345.401.938

             966.903.465

              91.500.000

             300.000.000

-            248.760.000

           4.071.442.849

           6.645.401.938

             718.143.465

              11.700.713

             250.000.000

              22.757.054

           4.059.742.136

           6.395.401.938

             695.386.411

             111.472.586

             183.471.605

                       0

-             99.771.873

              66.528.395

              22.757.054

 842 APORTES A ENTIDADES EDUCATIVAS E 
INSTITUCIONES SIN FINES DE 

              97.357.748                        0               97.357.748                        0               97.357.748                        0                        0

               2.140.000

               1.238.946

                 175.182

               1.354.545

                 608.909

                   8.136

               1.880.270

                 700.000

                 759.090

               1.330.182

                 225.454

               2.193.817

                 980.909

                 245.273

              94.553.330

Capacitación Del Personal Del Estado

Alimentos Para Personas

Productos De Papel Y Cartón

Utiles De Escritorio, Oficina Y Enseñanza

Utiles Y Materiales Eléctricos

Utensilios De Cocina Y Comedor

Repuestos Y Accesorios Menores

Compuestos Químicos

Tintas, Pinturas Y Colorantes

Utiles Y Materiales Médico-Quirúrgico Y De Laboratorio

Herramientas Menores

Productos E Insumos Metálicos

Productos E Insumos No Metálicos

Bienes De Consumo Varios

Equipos De Salud Y Laboratorios

291

311

334

342

343

344

346

351

355

358

394

397

398

399

535

                       0

               4.753.090

               1.011.819

                 175.182

               1.354.545

                 608.909

                   8.136

               1.880.270

                 700.000

                 759.090

               1.330.182

                 225.454

               2.193.817

                 980.909

             100.244.273

                       0

             183.471.605

                       0
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Fuente :   0 hasta:  99Prog. :     0   999 Sub.: 0 hasta: 9Tipo : hasta:   0  99 Pry.:   0 hasta:   99 Obj.:   0 hasta: 999 Fin.:    0 hasta: 999 País:    0 hasta:  999 Dpt.:    0 hasta: 999

Proyectos Snip:

hasta:

 910

 900

 EXTERNO 

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS 
JUDICIALES Y OTROS

OTROS GASTOS 

             218.250.000               45.000.000              263.250.000               42.191.970              221.058.030                3.340.000               38.851.970

             218.250.000               45.000.000              263.250.000               42.191.970              221.058.030                3.340.000               38.851.970

          48.545.987.889                        0           48.545.987.889            3.409.026.839           45.136.961.050            1.263.363.446            2.145.663.393T O T A L  G E N E R A L:

 851

 852

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR 
EXTERNO

TRANSFERENCIAS CTES. A ENT. DEL SECTOR 
PRIVADO, ACADEMICO Y/

             644.260.000

             225.285.717

-            366.760.000

             118.000.000

             277.500.000

             343.285.717

                       0

              22.757.054

             277.500.000

             320.528.663

                       0

                       0

                       0

              22.757.054

              42.171.970

                  20.000

Tasas Y Contribuciones

Gastos Judiciales

913

915

               3.320.000

                  20.000


